1

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS
Coordenação do Programa de pós-graduação em Odontologia - Mestrado – PPGO.

Edital 18/16 – PPGO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE
SELETIVO DE CREDENCIAMENTO DE
DOCENTES COLABORADORES AO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA -
MESTRADO – PPGO.

Considerando a Resolução nº 318/2011-CEPE, de 15 de dezembro de 2011,
que aprovou as Normas Gerais para os Programas de Pós-graduação stricto sensu
da Unioeste;

Considerando a  Resolução 01/2015-PPGO-Unioeste, de 04 de agosto de
2015;

Considerando os Editais 09 e 10/16-PPGO, sobre inscrição para

credenciamento de docentes permanentes ao PPGO, de 20 de abril de 2016.

Considerando a análise da documentação dos candidatos inscritos para o

referido credenciamento.

Considerando a Reunião Colegiada, realizada em 25 de agosto de 2016, Ata

05/16-PPGO.

A Coordenadora do PPGO, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado do processo de seletivo de credenciamento de docentes

colaboradores ao PPGO, conforme segue:

Candidatos aprovados:

– DANIELLE PORTINHO COUTINHO – RG 3.374.715-2;

- MARCO ANTONIO BATISTA CARVALHO – RG 8.052.063-8;

- VIVIANE HASS – RG 8.809797-1.

2

Art. 2º Os candidatos aprovados deverão entregar na Secretaria do
Programa, cópia da certidão de nascimento ou casamente, RG e CPF.

 Art. 3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Art. 4º Os casos omissos serão analisados pelo Colegiado do PPGO.

Publique-se.

Cascavel, 20  de setembro de 2016.

Adriane Yaeko Togashi
Coordenadora do PPGO.